
- 1 -

この度、還暦を迎えるに当たり、第 3回卒業生の同期会を開催致します。同期の皆様には
万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう、ご案内申し上げます。

日時：令和元年 11月 9日（土）
場所：ホテルメトロポリタン仙台 21階銀河
集合：17時受付開始

17時 30分集合写真撮影
18時より懇親会

会費：一万円（口座振替）

口座：ゆうちょ銀行八一八支店

普通預金:3752227
名義:日野雅之
記号:18130
番号:37522271

締切：令和元年 8月 31日
その他：①振込手数料は各自にてご負担下さい。

②お振り込み後は、キャンセル等による返金は致しません。

③お振り込みは卒業時の氏名にてお願い致します。可能であれば卒業時のクラス

を追記下さい。

問い合わせ先：日野雅之

090-8787-3056
msyk.hino3444@docomo.ne.jp

以上


